
کرمانشــاه - فردین کبودی، خبرنگاراقتصاد 
ســرآمد-همایش بین المللی هورامان؛ ثبت 
جهانی، فرهنگ و توسعه پایدار اواخر تیرماه امسال 

به میزبانی دانشگاه رازی برگزار می شود.
کرمانشاه کیومرث پاشایی: هورامان نام منطقه ای 
است با قدمت تاریخی و پیشینه  کهن، آداب، رسوم 
و نمادهای فرهنگی ویژه ای که هــر کدام از این 
نمادها گوشه هایی از زوایای فرهنگ غنی و پربار 

این منطقه را نمایان می کند.
شواهد تاریخی و قدمت بســیار طولانی، سبک 
خاص معماری، ســبک زندگی روستانشینان و 
جاذبه های متنوع دیگر منطقه هورامان، باعث شد 
تا از سال 1395 بحث جهانی شدن منظر فرهنگی 
این منطقه مطرح شود. اسناد و مدارک لازم برای 
سازمان یونسکو تهیه و ارسال شد و در تاریخ 25 
چین به صورت آنلاین برگزار شد پرونده هورامان کمیته میراث جهانی یونسکو که در شهر فوجوی تیر تا 9 مرداد 1400 در چهل و چهارمین جلســه 

بررسی و با ثبت جهانی منظر فرهنگی آن موافقت 
شد و به این ترتیب، شمار میراث جهانی ایران به 26 
اثر رسید. این منطقه استان های کردستان، کرمانشاه 
و بخشی از اقلیم کردستان عراق را در بر می گیرد که 
در استان کرمانشاه چهار شهرستان جوانرود، پاوه، 
روانســر و ثلاث باباجانی را شامل می شود. برای 
دستیابی به توسعه پایدار این منطقه، برای نخستین 
بار برگزاری یک همایش بین المللی تحت عنوان 
-هورامان؛ ثبت جهانی، فرهنگ و توسعه پایدار- 

در دستور کار دانشگاه رازی قرار گرفته است.
آدرس دبیرخانه همایش کرمانشــاه، تاق بستان، 
خیابان دانشگاه، دانشــگاه رازی و آدرس سایت 
hawraman.razi.ac.ir و آدرس ایمیــل 
hawraman@razi.ac.ir است آخرین مهلت 
ارســال مقاله کامل 20 خرداد و تاریخ برگزاری 

همایش 25 و 26 تیرماه 1401 است.
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نرم افزاری با قابلیت هایی بیشتر از نرم افزار مدیریت پایش

کرمان - فرسنگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-روح الله مظفری، رییس گروه توسعه و پشتیبانی و زیرساخت خدمات فناوری اطلاعات و امنیت گفت: با توجه به عدم پشتیبانی نرم افزار 
مدیریت پایش و محدودیت های نسخه های قدیم ویندوز و همچنین محدودیت های موجود در خصوص تمدید مجدد لایسنس نرم افزار و قیمت بالای آن، نصب و راه اندازی نرم 

افزار جایگزین با استفاده از دانش فنی همکاران دفتر فناوری اطلاعات در دستور کار قرار گرفت.
وی افزود: پس از یک دوره تحقیق و بررسی نرم افزار جایگزین با قابلیت های بیشتر و بدون هزینه توسط همکاران دفتر توسعه و پشتیبانی و زیرساخت خدمات فناوری اطلاعات و امنیت 
راه اندازی گردید. مظفری خاطرنشان کرد: پایش و نظارت از کلیه عملیات اتصال از راه دور، پشتیبانی از کلیه پروتکل های از راه دور مانند TELNET، SSH و RDP، پشتیبانی از تمام 
 ANYDESK پشتیبانی از تمام مرورگرها، برقراری ارتباط از راه دور امن بدون نیاز به راهکارهای غیر استاندارد مانند ،AD و RADIUS ، Azure سرویس های احراز هویت مانند

و مدیریت و اعطای سطوح دسترسی را می توان از قابلیت های نرم افزار مذکور برشمرد.

 برگزاری  همایش بین المللی - هورامان
 ثبت جهانی فرهنگ و توسعه پایدار

اختصاص  هزار میلیارد تومان به طرح بیمارستان 7۰۰ تختخوابی قزوین

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 قزوین - مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد-دکتر 
عبداله دیدبان، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی، 
خدمات بهداشــتی و درمانی قزوین در نشســت 
خبری به مناسبت هفته ســلامت به همراه جمعی 
از سرپرســت و معاونان درمان، بهداشتی، توسعه 
مدیریت و منابع، غذا و دارو، آموزش، دانشجویی و 
فرهنگی و رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت 
های پزشکی دانشــگاه علوم پزشــکی در جمع 
خبرنگاران اظها رداشــت : در جریان سفر رییس 
جمهور به قزوین مقرر شــد هزار میلیارد تومان به 
طرح در دست ساخت بیمارستان ۷00 تختخوابی 
قزوین تزریق شود که منتظر ابلاغ مصوبه آن هستیم.
دکتر دیدبان گفت : دنیا امروز با رسانه ها احاطه شده 
اســت به طوری که افراد در دورترین نقاط نیز به 
بسیاری از خبرها دسترسی دارند، در واقع رسانه ها 
می توانند پمپاژ امید داشــته باشند و هم می توانند 

ناامیدی را در جامعه تزریق کنند بنابراین در انتخاب 
راه باید دقت کنند.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی قزوین اظهار کرد: 
مالیات پزشکان در بخش خصوصی 20 درصد و 

مالیات پزشکان در بخش دولتی 35 درصد است، 
این امر در قانون بودجه 1401 تصویب و در بخش 
دولتی سقف پرداخت گذاشته شده و پلکان درمانی 
برای پزشکان در نظر گرفته شده است که طبق آن 

هرچه پزشکان بیشــتر کار کنند دریافتی کمتری 
خواهند داشت.

وی اظهارداشت: در برخی از تخصص ها از جمله 
رادیولوژی از پزشکان طرحی استفاده می کنیم، ما 
در حوزه بیهوشی نیز با کمبود متخصص روبه رو 
هســتیم طوری که جراح و اتاق عمل وجود دارد 
اما متخصص بیهوشی نداریم؛ اگر با همین فرمان 
حرکت کنیم تا سه سال آینده دانشگاه علوم پزشکی 
در کلیه اســتانها به خواب می روند و ترک کردن 
بیمارســتان های دولتی توســط پزشکان مختص 

قزوین نیست بلکه یک معضل کشوری است.
سرپرست دانشــگاه علوم پزشــکی قزوین ادامه 
با اشــاره به پــروژه بیمارســتان ۷00 تختخوابی 
قزوین،تاکید کرد: یک هزار میلیارد تومان بودجه 
در سفر ریاست  جمهوری برای این پروژه در نظر 

گرفته شده اما باید ابلاغ شود.

معارفه عضو جدید هیئت مدیره سازمان مدیریت 
پسماند شهرداری بندر بوشهر

بوشهر - سهیلا کرم پورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-مهدی عابدی به عنوان عضو 
جدید هیئت مدیره سازمان مدیریت پسماند شهرداری بندر بوشهر معارفه شد.

به گزارش واحد خبر و رسانه مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بندر 
بوشهر، حســین حیدری در این آیین با قدردانی از تلاش های مجموعه سازمان 
مدیریت پسماند اظهار کرد: این سازمان یکی از سازمانهای راهبردی شهرداری 

است که در نظافت و پاکیزه نگه داشتن شهر همواره تلاش شبانه روزی دارد.
شهردار بندر بوشهر بیان کرد: برای ارائه خدمات شایسته و ارزشمند به شهروندان 
نیاز است استفاده از تکنولوژی های نو و پیشرفته در اولویت کاری سازمان مدیریت 

پسماند قرار گیرد.
وی ادامه داد: سازمان مدیریت پسماند با تلاش شــبانه روزی پاکبانان در ارایه 
خدمات مطلوب نقش قابل توجهی ایفا کرده است که این نقش مهم باید با اهتمام 

بیشتری تداوم یابد.
حیدری با اشاره به معارفه مهدی عابدی به عنوان عضو جدید هیئت مدیره سازمان 
مدیریت پسماند شهرداری بندر بوشهر اظهار کرد: امید است که وی بتواند در این 
سمت جدید منشأ خدمات شایسته و شایانی برای شهروندان فهیم بوشهری باشد.

سرپرست منطقه دو عملیات انتقال گاز:
تحقق شعارسال 1401 با بهره گیری از سازندگان داخلی و 

شرکت های دانش بنیان
اصفهان-ســمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-پیاده سازی فرمان مقام معظم 
رهبری وظیفه اصلی و راهبردی منطقه دو عملیات انتقال گاز است و تلاش داریم 
تا با بهره مندی از نخبگان، دانشگاهیان و کارکنان منطقه، با عزمی راسخ و پرتوان، 
فرآیند شعار سال؛ تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرینی با شتاب و جدیت به انجام 

برسد.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، مجید مصدقی، سرپرست منطقه 
دو عملیات انتقال گاز در حاشیه بیست و ششمین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، 
پالایش و پتروشیمی با بیان این مطلب، اظهار داشت: این منطقه به صورت جدی و 
با بهره گیری از تمام ظرفیت ها، فرآیند بومی سازی قطعات و تجهیزات را در دستور 
کار خود قرار داده و با تدوین برنامه ای جامع و تکیه بر توان و دانش شرکت های 
دانش بنیان و تلاش تمامی همکاران، سعی خواهیم کرد که این امر با کیفیت هرچه 

تمام تر انجام پذیرد.
مصدقی گفت: کمیتــه خودکفایی منطقه با حمایت از شــرکت های دانش بنیان 
ساخت حدود ۷00 قطعه راهبردی شرکت انتقال گاز ایران را که عمدتاً مربوط به 

تجهیز توربوکمپرسور می باشد را در دستور کار خود قرار داده است .

در راستای رفع مشکلات ترافیکی کمالشهر
 طرح 45 متری جنوبی شهر بصورت 

جهادی در دست اقدام است

 

کرج - معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-دکتر بهمنی با 
اعلام این خبر افزود:درپی ابلاغ طرح تفصیلی از ســوی 
شورای عالی معماری وشهرسازی و با هدف رفع گره های 
ترافیکی و تســهیل در عبور ومرور و روان سازی ترافیکی 
شریانهای اصلی شهر، تســریع در روند پیشرفت فیزیکی 

طرح 45متری جنوبی کمالشهر دوچندان می گردد.
وی در جلسه ای که با حضور دکتر ناظری مدیرکل حقوقی 
ســازمان تحقیقات ،آموزش و ترویج جهاد کشاورزی و 
مهندس موسوی ریاست موسسه تحقیقات علوم باغبانی 
و مجید افشارعضوشورای اســلامی کمالشهر وجمعی از 
کارشناسان به میزبانی موسسه تحقیقات علوم باغبانی برگزار 
شد، ضمن تقدیر از همکاری مطلوب موسسات مذکور در 
رفع مشکلات و تلاش در راستای پیشبرد این طرح عمرانی 
وترافیکی و اراضی ایی که باید توسط موسسه در طرح فوق 
آزاد گردد افزود: مســاحت زمین هایی که دراین طرح باید 
از طرف موسسه تحقیقات علوم باغبانی آزاد گردد حدود 
26هزار مترمربع می باشد که مدیریت شهری باهدف تسریع 
در پیشبرد این طرح عمرانی، آمادگی کامل جهت هرگونه 

همکاری با موسسه تحقیقات علوم باغبانی را دارد.
در این نشســت دکتــر ناظری در خصوص حساســیت 
موضوع 45 متــری جنوبــی و ضرورت اجرایی شــدن 
این طرح گفت:بایــد مطالعات لازم صــورت پذیرفته و 
تدابیر لازم اندیشیده شــود تا ضمن همکاری با شهرداری 

کمالشهر،آسیبی به محصولات این موسسه وارد نشود .
وی در ادامه از مدیریت شــهری خواســت تا در ادامه این 
همکاری و تعامل، متراژ دقیق و فنی میزان زمین هایی که باید 

آزاد گردد را اعلام نماید،

  سه شنبه 27 اردیبهشت ماه  1401 - شماره 1355

اخبار

دکتر شــهنام اشــتری مدیر کل حفاظت محیط 
زیست استان در نشســتی با فرماندار شهرستان 
مرند ضمن بررسی مســائل و مشکلات مربوط 
به مخاطرات زیســت محیطی این شهرستان به 
وضعیت تصفیه خانه فاضلاب شهری مرند اشاره 
کرده و گفت: تصفیه خانه فاضلاب شهری مرند 
در زمان احداث برای حداکثــر روزانه 15000 
مترمکعب  فاضلاب طراحی شده بود، در حالیکه 
امروزه دبی ورودی فاضلاب هیچگونه تناسبی با 

ظرفیت فعلی تصفیه خانه این شهرستان ندارد.
وی ادامه داد: طرح توســعه فاز دوم تصفیه خانه 
جهت تصفیه اصولی فاضلاب شــهری به دلیل 
موقعیت قرارگیری این تصفیه خانه که مشــرف 
به رودخانه زیلبیر چای است ضروری می باشد.

اشــتری افزود : آبهای زیر زمینی در دشت مرند 
به دلیل خشکســالیهای اخیــر وضعیت خوبی 
ندارد، لذا چنانچه پســاب خروجی تصفیه خانه 

مطابق با اســتانداردهای مربوطه باشد می تواند 
نیاز آبی بخش صنعت و کشــاورزی غیر مثمره 

را برآورد نماید.
مدیر کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی 
در خصوص وضعیت پسماند شهزستان نیز گفت 
: با توجه به اینکه روزانه حدود 120 الی 150 تن 
زباله در شهرســتان ویژه مرند تولید می شــود، 
ساماندهی زباله گاه ها نیاز اساسی شهرستان مرند 
بوده و در صورت امکان محل هــای دفن زباله 
های شهری کشکســرای ، یامچی و زنوز حذف 
و زباله تولیدی شهرستان به زبالگاه مرکزی مرند 

انتقال یابد.
در ادامه مدیر کل حفاظت محیط زیســت استان 
با شرکت در نماز جمعه شهرستان و میز خدمت 
ادارات در محل مصلی مرند جوابگوی مسائل و 
مشکلات مردم شهرستان مرند در حوزه محیط 

زیست این شهرستان شد.

اولین جلسه کارگروه مشــترک آب و آبفا 
برای پیگیری تکمیل و رفع موانع اجرای پروژه 
های هفت گانه گذر از تنش آبی کلانشهر تبریز 
در شرکت آب منطقه ای آذربایجان شرقی تشکیل 

شد.
، در این جلســه که با حضور مدیــران عامل دو 
شــرکت و اعضای کارگروه تشکیل شد، ضمن 
گزارش آخرین وضعیت پروژه های هفت گانه، 
مســائل و موضوعات مربوطــه از جمله حفر و 
تجهیز چاه های میدان چاهی و تکمیل ایســتگاه 
های پمپاژ رینگ جنوبی، پیگیری اعتبارات لازم و 
سناریوهای رفع تنش آبی احتمالی کلانشهر تبریز 

مورد بررسی قرار گرفت. این جلسه دو نوبت در 
ماه برای پیگیری و تسریع پروژه های هفت گانه 

تشکیل خواهد شد.

مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی تاکید کرد؛

 لزوم اجرای طرح های بهداشتی دفن زباله و استاندارد سازی 
تصفیه خانه مرند

پیگیری پروژه های اضطراری رفع تنش آبی کلانشهر تبریز

مدیرکل دامپزشکی استان آذربایجان شرقی:

کشف و ضبط بیش از 86 تن فرآورده خام دامی غیر بهداشتی در ماه رمضان

همکاری  صداوسیما و شرکت آبفا برای فرهنگ سازی و اصلاح الگوی مصرف آب 

مدیرکل دامپزشکی استان آذربایجان شرقی از کشف و ضبط بیش از 86 
تن انواع فرآورده خام دامی و معدوم سازی 16 هزار 6۷4 کیلوگرم انواع 
فرآورده خام دامی غیر بهداشتی در جریان طرح تشدید نظارت بهداشتی 

ویژه دامپزشکی در ایام مبارک ماه رمضان خبر داد.
دکتر امیرحسین بهداد مدیر کل دامپزشکی استان با اعلام این خبر گفت: 
در ماه مبارک رمضان 1401 و در ادامه طرح نظارت بهداشــتی بر مراکز 
عرضه و به منظور تأمین بهداشــت فرآورده های خام دامی، طرح تشدید 
نظارت بهداشتی دامپزشــکی با 12016 مورد بازدید از کلیه مراکز تولید، 
فرآوری بسته بندی و عرضه فرآورده های خام دامی از قبیل قصابی ها، مرغ 
فروشی ها، خودروهای ویژه حمل فرآورده های خام دامی، کشتارگاه  های 
دام و طیور، ســردخانه ها، کارگاه های فرآوری و بسته بندی فرآورده  های 
خام دامی در تمام نقاط ســطح اســتان را به طور مداوم تحت بازدید و 

نظارت ویژه قرار گرفتند.
وی افزود: در کشتارگاه های دام استان 62311 راس گوسفند و بز و 94۷2 
گرفت که میزان 18190 کیلوگرم لاشــه و آلایش دامی غیر قابل مصرف راس گاو، گوســاله و گاومیش مورد بازرســی بهداشتی دامپزشکان قرار 

انسانی تشخیص داده شده و ضبط و معدوم گردید، همچنین در کشتارگاه 
های صنعتی طیور استان نیز دامپزشکی بر 4.۷88.892  قطعه طیور تحت 
نظارت بهداشتی قرار گرفتند که از این تعداد، میزان 94146 کیلوگرم لاشه 

و آلایش مرغی ضبط و از چرخه مصرف انسانی خارج شدند.
مدیرکل دامپزشــکی آذربایجان شرقی گفت: کارشناسان این اداره کل در 
رمضان سال 1401 بیش از 86 تن انواع فرآورده خام دامی کشف و ضبط 
نمود که از این مقدار بیش از 16 تن فرآورده خام دامی غیر بهداشــتی و 
غیر قابل مصرف انسانی تشخیص داده شدند که با دستور مراجع قضایی 
معدوم  گردید، مابقی موارد کشف شده در قالب توقیف موقت، در مرحله 

نمونه برداری و تحت آزمایش و بررسی قرار دارد.
وی ادامه داد: پیرو بازرسی های صورت گرفته 954 خودرو دارای پروانه 
بودنــد و تعداد 63 خودرو که به صورت غیر مجاز و عدم رعایت اصول 
بهداشتی دامپزشکی مبادرت به فروش مواد و فرآورده های خام دامی می 
کردند برخورد قانونی صورت گرفت، همچنین  در طی این مدت پرونده 

62 واحد متخلف بهداشتی تکمیل و به مراجع قضایی ارجاع داده شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گفت: صدا و سیما یک ظرفیت برای 
آگاهی بخشی مردم در حوزه آبرسانی است. ، در این دیدارکه با حضور معاونان 
و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب و مدیرکل صداوسیما برگزار شد، مدیر 
عامل شرکت آب و فاضلاب استان با تاکید بر اهمیت فرهنگ سازی و صیانت 
از منابع آب کشور و نحوه مصرف صحیح آن گفت: آب به عنوان حیاتی ترین 
منبع انرژی اهمیت بسیار زیادی برای حفظ حیات کشور داشته و صیانت و 

حفاظت از منابع آبی بسیار ضروری است .
مهندس خانی، با اشــاره به وضعیت کم آبی در کشــور و استان به ضرورت 
فرهنگ سازی در جامعه افزود: با توجه به مصرف بالای سرانه آب، می بایست 
ارزش واقعی این منبع مهم انرژی را در میان مردم تبیین کرد و صداوســیما 

با توجه به فراگیر بودن آن در بین مردم قطعا می تواند بسیار اثرگذار باشد.
وی با بیان اینکه جلب مشــارکت مــردم برای حفظ منابع آبی در اســتان و 
کشور ضروری است ادامه داد: باید جدی بودن خطر کمبود آب در کشور و 

مخاطرات جبران ناپذیرآن را در بین مردم اطلاع رســانی کرد تا بتوان از این 
طریق الگوی مصرف انرژی به ویژه آب را در جامعه اصلاح کرد .

 رئیس هیئت مدیره شرکت آب و فاضلاب اســتان با تقدیر از عملکرد صدا 
و سیما در راستای انعکاس فعالیت های شــرکت آبفا گفت: کاهش نزولات 
آسمانی نسبت به میانگین بلند مدت، افزایش مصرف آب و همچنین مصرف 

بی رویه آب ، سبب کاهش منابع آبی سطحی و زیر زمینی گردیده است.
مهندس خانی تصریح کرد: کمبود منابع آبی نیازمند مدیریت صحیح مصرف 
آب و تغییر نگرش مصرف کننده اســت و این شرکت جهت فرهنگ سازی 
در زمینه مصــرف بهینه آب و جلوگیــری از بحران و خــروج از وضعیت 
تنش آبی موجود و پایداری در شرایط تامین آب آشــامیدنی نیازمند تعامل 
و همکاری رســانه های اســتان می باشــد و نقش صدا و ســیما در اطلاع 
 رســانی و نهادینه ســاختن فرهنگ صرفه جویی در بین مردم بســیار حائز

 اهمیت است.

سرپرست و خبرنگار: امید محمد زاده اصل النجقویژه استان آذربایجان شرقیبلدیه استان برگزیده

 آزمون اعطای مدرک تخصصی قرآن کریم با حضور نماینده محترم ولی فقیه  
در تبریز برگزار شد.

هفدهمین دوره ارزیابــی و اعطای مدرک تخصصی به حفــاظ قرآن کریم 
آزمون در تبریز برگزار شد.  2۷6 نفر حافظ قران کریم در این آزمون شرکت 

کرده بودند.
ایــن آزمــون در ســه بخــش 10 جــزء، 20 جــزء و کل قــرآن کریم با 
حضــور حضــرت حجــت الاســلام والمســلمین دکتــر آل هاشــم 

نماینــده محتــرم ولــی فقیــه در اســتان و امام جمعــه محبــوب تبریز 
 ،فرمانــدار تبریــز و مدیــر کل تبلیغــات اســلامی آذربایجــان شــرقی 

برگزار شد.
 گفتنی اســت که آزمون های تخصصی طرح اعطای مدرک به حافظان قرآن 
کریم، مصوبه شــماره 5۷3 شــورای انقلاب فرهنگی بوده و توسط سازمان 
دارالقرآن الکریم برگــزار می گردد و این آزمون به همــت اداره امور قرآنی 

تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در موسسه قرآنی نور تبریز برگزار شد.

برگزاری آزمون اعطای مدرک تخصصی قرآن کریم در تبریز


